
КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

 

 

                                                        ПРИКАЗ 

 

  от « 26» февраля  2021г.         г. Ефремов                                      №81  

 

 

Об утверждении Программы повышения качества образования 

в  общеобразовательных организациях муниципального образования        

город    Ефремов  на  2021-2025 годы. 

  

В целях реализации постановления правительства Тульской области от 

01.02.2019 №39 «Об утверждении государственной Программы Тульской 

области «Развитие образования Тульской области», на основании приказа 

министерства образования Тульской области от 01.02.2021 №94 «Об 

утверждении Программы повышения качества образования в 

общеобразовательных организациях Тульской области на 2021-2025 годы, 

руководствуясь Положением о комитете по образованию утвержденным 

Собранием депутатов муниципального образования город Ефремов   от 

11.12.2014 №11-51, 

                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Программу  повышения качества образования в   

общеобразовательных организациях муниципального образования город   

Ефремов на  2021-2025 годы (приложение); 

2. Директору МКУ «ЦООД»  Чернышовой В.М. обеспечить в пределах 

своей компетенции исполнение Программы повышения качества образования  в 

общеобразовательных организациях муниципального образования город 

Ефремов на  2021-2025 годы. 

3.Руководителя общеобразовательных организаций руководствоваться 

муниципальной Программой повышения качества образования при составлении 

Программы в общеобразовательных организациях. 

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

председателя комитета по образованию Кузнецову  Е.Г. 

  

 

Председатель 

комитета    по образованию                                                      Е.А. Мельник 
 

 

 Исп: Кузнецова Е.Г. 

,  


